MVHC
Modelo MVHC-2** MVHC-3** MVHC-4**
Diámetro interior 6A 8A 8A 10A 15A 8A 10A 15A 20A
Núm. de puerto 4
Medio Aire
Rango de
presión de
funcionamiento

DIÁMETRO
INTERIOR
Ejemplo de pedido
6A: Rc 1/8
8A: Rc1/4
10A: Rc3/8
15A: Rc1/2
20A: Rc3/4
POSICIÓN PUERTO
0: Lateral
2: Base (Sólo para
 tipo de tamaño de cuerpo 3,4)
1
TIPO (*)
*TIPO
MVHC-20*
Ejemplo de pedido de tuerca de montaje
MVHC ─ 200 ─ M
200
300
400
TAMAÑO DEL
CUERPO
MVHC Dimensiones
VÁLVULA MANUAL DE PALANCA ROTATIVA
MVHC-30*
2
MVHC-40*
MVHC Dimensiones
VÁLVULA MANUAL DE PALANCA ROTATIVA
MVSC-32*